关于汇富武汉住房公积金贷款 1 号资产支持专项计划全部优先 级资产支持证券回购的公告

重要提示:

- 1、根据《汇富武汉住房公积金贷款1号资产支持专项计划标准条款》中设定的原始权益人回购选择权,原始权益人有权选择于最近的兑付日回购投资者持有的全部优先级资产支持证券。
- 2、原始权益人可选择在专项计划设立后每个兑付日(兑付日系指"专项计划存续期间"内,"专项计划设立日"后的【6】月、【12】月的【26】日,为"登记托管机构"向"资产支持证券持有人"每次实际兑付其应获得的分配款项之日)前第【20】日(含)至第【10】日(不含),回购投资者持有的全部优先级资产支持证券。

一、本期资产支持证券回购具体事项

- 1、本期资产支持证券代码: 123784 回购简称: 15武积优
- 2、回购价格: 100 元/份, 即与每份优先级资产支持证券的面值相同。
- 3、回购资金到账日: 专项计划设立后回购后的最近一个兑付日。
- 4、回购公告期内的交易:优先级资产支持证券在每个兑付日前第【20】日(含)至第 【1】日(含)期间暂停交易。
- 5、收益分配:回购全部优先级资产支持证券的投资者仍享有回购后的最近一个兑付日 所在计息期间的收益,计划管理人根据回购的具体情况确定优先级资产支持证券持 有人的收益分配安排。
- 6、付款方式:原始权益人应将回购资金在专项计划设立后回购后的最近一个兑付日前 第【3】个工作日(含)【16:00】前将回购的资金划入【专项计划账户】。

二、本次资产支持证券回购的相关机构

原始权益人: 武汉住房公积金管理中心

住所: 武汉市江岸区京汉大道1248号华清园4栋2单元

联系人: 刘忠

联系地址: 武汉市江岸区京汉大道1248号华清园4栋2单元

电话: 027-82797916

传真: 027-82797472

邮编: 430010

管理人: 民生加银资产管理有限公司

住所:广州市天河区猎德大道68号民生大厦10楼1001室

联系人: 赵玉君

联系地址:北京市西城区宣武门西大街甲127号大成大厦8层

电话: 010-63506923

传真: 010-63506840

邮编: 100053

(以下无正文)

(本页无正文,为《关于汇富武汉住房公积金贷款1号资产支持专项计划全部优先级资产支持证券回购的公告》之签署页)

民生加银资产管理有限公司 2015年12月15日